
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 9 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про надання згоди на прийняття до 

комунальної власності територіальної 

громади міста Старокостянтинів дитячого 

майданчика, розташованого по вул.Київська 

 

 

Розглянувши лист Благодійного фонду «Розвиток рідного Поділля» від 23.12.2014 

року № 2-23/12/2014 щодо прийняття дитячого майданчика, розташованого по вул. Київська, 

до комунальної власності територіальної громади міста Старокостянтинів та керуючись 

ст.ст.25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів дитячого майданчика, розташованого навпроти житлового будинку по вул. 

Київська, 5, балансовою вартістю 70311,93 грн. (без ПДВ) з подальшою передачею на баланс 

Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 


